Registro de Preços para aquisição de  material de consumo destinado  a atender as
necessidades da Superintendência Regional da Receita Federal do Brasil da 5ª Região Fiscal
(SRRF05)  e unidades jurisdicionadas.

 

 

 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO

R$ 421.662,25 (quatrocentos e vinte e um mil seiscentos e sessenta e dois reais e vinte e 
cinco centavos)

 

UASG 170078

DATA DA SESSÃO PÚBLICA

Dia às 22/12/2025  9h (horário de Brasília)

 

 

Critério de Julgamento:

menor preço por item e grupo

 

Modo de disputa:

aberto e fechado

 

 

TRATAMENTO FAVORECIDO ME/EPP/EQUIPARADAS

[...]

oriundos de um ou mais parâmetros de que trata o art. 5º, da IN SEGES/ME n° 65/2021, desconsiderados os valores inexequíveis, inconsistentes e os
excessivamente elevados, conforme dispõe o art 6º da mesma IN.

9.3 O custo estimado total da contratação é de R$ 421.662,25 (quatrocentos e vinte e um mil seiscentos e sessenta e dois reais e vinte e cinco centavos) e
está resumido no quadro abaixo:

Item Descrição do Item
Qtde. total 
estimada

Valor unitário 
estimado (R$)

Valor total 
estimado (R$)

1 Água mineral 20L 864 17,50 15.120,00

2 Água mineral 500 ml 7.968 1,75 13.944,00